
31999D0246

8.4.1999.L 93/24 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1999. gada 30. marts),

ar ko apstiprina konkrētus ārkārtas rīcības plānus klasiskā cūku mēra kontrolei

(izziņots ar dokumenta numuru C(1999) 769)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(1999/246/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1980. gada 22. janvāra Direktīvu
80/217/EEK, ar ko Kopienā ievieš klasiskā cūku mēra kontroles
pasākumus (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
93/384/EEK (2), un jo īpaši tā 14.b pantu,

tā kā kritērijus ar attiecīgajām izmaiņām, kas piemērojami
ārkārtas rīcības plānu izveidošanā, lai kontrolētu klasisko cūku
mēri, nosaka Komisijas Lēmums 91/42/EEK (3);

tā kā konkrētas dalībvalstis ir iesniegušas apstiprināšanai valsts
ārkārtas rīcības plānus; tā kā pēc pārbaudes šie plāni atbilst
Lēmumā 91/42/EEK noteiktajiem kritērijiem un to veiksmīgas
īstenošanas gadījumā ļauj sasniegt vēlamo mērķi;

tā kā ir nepieciešams veikt attīstības scenārija izpēti un imitā-
cijas mācības, lai nodrošinātu šādu plānu efektivitāti;

tā kā ārkārtas rīcības plāni ir regulāri atjaunināmi;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

To dalībvalstu, kas uzskaitītas I pielikumā, iesniegtie ārkārtas
rīcības plāni klasiskā cūku mēra kontrolei ir apstiprināti.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1999. gada 30. martā

Komisijas vārdā –

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/25. sēj.114 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 47, 21.1.1980., 11. lpp.
(2) OV L 166, 8.7.1993., 34. lpp.
(3) OV L 23, 29.1.1991., 29. lpp.



PIELIKUMS

Beļģija

Dānija

Vācija

Spānija

Francija

Īrija

Itālija

Nīderlande

Austrija

Portugāle

Somija

Zviedrija

Apvienotā Karaliste

03/25. sēj. 115Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


